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نتانیاهو فاجعه بشری

نتانیاهو فرمانده ارتش صهیونیستی همچنان به ادامه بمباران ها و 
کشتار فلسطینیان در سراسر غزه و منطقه »رفح« تا مرز مصر ادامه 
فاجعه  ملل«  »جامعه  نگاه  از  زده  رقم  امروز  تا  که  آنچه  و  می دهد 
سراسر آمریکا،  در  مردمی  و  دانشجویی  اعتراض های  است.  بشری 
لت های آمریکا با  به ویژه در دانشگاه های مشهور و مهم در اغلب ایا
وجود مقابله نیروهای نظامی ارتش این کشور در برابر آنها همچنان 
علیه  اعتراض ها  موج  نیز  اروپایی  کشورهای  اغلب  در  دارد.  ادامه 
اسرائیل )نتانیاهو( فراگیر شده است. در اسرائیل نیز اعتراض های 
عمومی و مردمی به صورت مستمر برپاست. در این میان »بایدن« 
و دولت او همچنان سیاست دوگانه را در پیش دارند که از یک طرف 
کات تسلیحاتی ـ نظامی روشن  موتور جنگی نتانیاهو را با امتداد تدار
در  تی  تبلیغا ـ  سی  سیا صحنه  در  یگر  د ی  سو ز  ا  ، ست ا شته  ا نگهد
داخل آمریکا و در برابر افکار عمومی مردم، خود را مدام خواهان 
توقف فوری کشتارها و تهاجم مستمر ارتش اسرائیل نشان می دهد. 
این دوگانگی رفتاری دولت بایدن در داخل آمریکا و در سراسر اروپا 
روز به روز جایگاه رئیس جمهوری آمریکا را تضعیف می کند، طوری 
که براساس اغلب نظرسنجی ها »بایدن« از حزب دمکرات در برابر 
رقیبش »ترامپ« از حزب جمهوریخواه عقب مانده است. ترامپ هم 
در سخنرانی هایش کمترین درباره غزه و بحران نتانیاهو می گوید، 
او را فرد غیرقابل  نتانیاهو کرد و  اشاره ای به  چند روز قبل  اینکه  الا 
طرح  هم  با  تا  گذاشت  ر  قرا من  با  نتانیاهو  گفت:  و  خواند  اعتماد 
کشتن قاسم سلیمانی را اجرا کنیم. در ساعات پایانی عقب نشینی 
کرد و به من گفت، ما )اسرائیل( در این عملیات مشارکت نمی کنیم.

نشان  رفح  منطقه  سراسر  در  و  غزه  باریکه  در  میدانی  شواهد  همه 
می دهد که نتانیاهو، »فاجعه بشری« را در این جنگ رقم زده است. 
منطقه  و  غزه  سراسر  در  جنگ  تشدید  از  خبری  گزارش های  همه 
که  لی  حا در  ملل  سازمان  کل  دبیر  می گویند.  مصر  مرز  تا  »رفح« 
بار دیگر خواستار آتش بس فوری شده است، اطلاع داد که اکنون 
نزدیک به 300 هزار فلسطینی که در منطقه »رفح« پناه گرفته بودند، 
ره  ، آوا محل فوری  ترک  ی  برا ئیل  سرا ا رتش  ا ی  رها ا هشد با  م  ا مد
شده اند. دبیر کل سازمان ملل بار دیگر اطلاع داد که جنگ در غزه 
»مصائب وحشتناک انسانی« به دنبال داشته است. او از طرف های 
درگیر و کشورهای میانجی خواست تا »به دلایل بشردوستانه آتش 

بس فوری برقرار کنند.«
در این میان، دولت مصر که از میانجی های اصلی مذاکرات آتش 
م  تها ا به  ئیل  سرا ا ز  ا یت  شکا ه  ند پرو در  «  ، کرد م  علا ا  ، ه د بو بس 
بی  جنو ی  یقا فر آ به  کیفری  لمللی  بین ا ن  یوا د به   » نسل کشی «
م  علا ا  » م کفا ا « لمللی  بین ا یه  خیر موسسه  ن  همزما  . ندد می پیو
 » نه بی رحما « رفح  به  ت  حملا د  ا متد ا نی  نسا ا ی  هزینه ها  ، کرد
در  ع  جما ا «  : گفت نگلیسی  ا یه  خیر موسسه  ین  ا ی  سخنگو  . ست ا
رتش  ا ی  بمب ها که  ن  همچنا  . ست ا روشن  لمللی  بین ا معه  جا
د  فرو ح  مجرو و  گرسنه  بی خانمان  فلسطینی های  سر  بر  اسرائیل 
 » . رد ا نــد د  وجو غزه  سر  سرا در  منی  ا ن  مکا هیچ  یگر  د  ، یند می آ
مقامات درمانی حماس که تحت نظارت حماس قرار دارند، شمار 
کشته ها از آغاز جنگ در »غزه« را دست کم 34 هزار و 971نفر اعلام 
 کرده اند و شمار مجروحان هم 78 هزار و 641 نفر تاکنون برآورد شده 

است. 
کشورهای جهان همچنان شاهد استمرار »فاجعه بزرگ بشری« اند 
که با فرماندهی ارتش اسرائیل از سوی نتانیاهو استمرار دارد. اغلب 
لی از باریکه  تحلیلگران میدانی از امتداد جنگ در فلسطین اشغا
غزه تا سراسر منطقه رفح پژواک سخنان سیدحسن نصرالله دبیر 
اسرائیلی  ل های  ژنرا »امروز  گفت:  که  دارند  را  لبنان  حزب الله  کل 
و  ئیل  سرا ا سر  سرا که  می کنند  صحبت  رژیم  ین  ا ق  تلا با ره  ــا درب
شهروندان  آن را در نسل کشی و فاجعه بشری نتانیاهو گرفتار کرده 

است.«
اگرچه دولت های عربی منطقه همچنان روش مماشات با اسرائیل 
دو  بی عملی  و  هند  می د ــه  م ا د ا را  ن  فلسطینیا  » م عــا قتل  « در 
ر آن  ستمرا ا ملل  ن  زما سا منیت  ا ی  شورا در  روسیه  و  چین  لت  دو
سیاسی اش  عمر  راه  پایان  در  دریافته  نتانیاهو  می سازد،  فراهم  را 
ر  کشتا به  ن  همچنا یا  یرد  بپذ را  بس  آتش  چه   ، ست ا ئیل  سرا ا در 
دهد.  ادامه  عادی  مردم  و  کودکان  و  زنان  فلسطینیان،  فاجعه بار 
ن  لبنا در  جنگی  ر  یتکا جنا  » رون شــا « به  ئیل  سرا ا خل  ا د در  حتی 
افکار  نزد  هم  صهیونیستی  رژیم  ارتش  فرماندهان  می شود.  تشبیه 
جنگی«  »جنایتکاران  اسرائیل  داخل  در  حتی  و  جهان  در  عمومی 

خوانده می شوند.
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بسته حمایتی ۱۰میلیارد دلاری برای رفع مشکلات 

بخش صادرات خدمات فنی و مهندسی

 در جلسه ای با حضور معاون اول رئیس جمهوری و اعضای انجمن صدور خدمات فنی و مهندسی 
اعلام شدکه  این انجمن تاکنون 40میلیارد دلار صادرات خدمات داشته است و شرکت های ایرانی 
لمللی به لحاظ کیفیت، عملکردی  بیش از 700پروژه موفق به ثمر رسانده اند که با ثبت این رکورد بین ا
بهتر از کشورهای منطقه در سطح جهان داشته اند و جوایز متعددی از رؤسای جمهوری و مقامات سایر 

کشورها دریافت کرده اند.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این جلسه با اشاره به گشایش های سیاست خارجی دولت با وجود شرایط 
لمللی و منطقه ای همانند بریکس،  تحریم کشور تأکید کرد: عضویت ایران در سازمان های مهم بین ا
شانگهای و تجارت آزاد اوراسیا بستر و زمینه بسیار مساعد و ارزشمندی برای حضور بخش خصوصی به 

ویژه صادر کنندگان خدمات مهندسی فراهم کرده است.
وی با تأکید بر اینکه صدور خدمات فنی و مهندسی ظرفیت بسیار ارزشمندی با ارزش افزوده فراوان برای 
لیت چندین دهه شرکت های بخش خصوصی، سرمایه  کشور ایجاد می کند، تصریح کرد: سابقه و فعا
ً  یکی از زمینه های تحقق جهش تولید با مشارکت مردم و  بسیار بزرگ برای اقتصاد کشور است و قطعا

لیت بیش از گذشته صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی به شمار می رود. فعا
معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به بسته حمایتی انجمن صدور خدمات فنی و مهندسی برای حل 
 مشکلات و موانع پیش رو گفت: انتظار می رود در کنار این بسته حمایتی و با توجه به ظرفیت بزرگ

لتحصیلان دانشگاهی و نخبگان، این شرکت ها هدفگذاری  10میلیارد دلاری صادرات خدمات   فارغ ا
فنی و مهندسی را در دستور کار خود قرار دهند.

مخبر تصریح کرد: باید این بسته 10میلیارد دلاری صادرات خدمات فنی و مهندسی ظرف یک هفته 
آینده با درنظر گرفتن همه موانع و مشکلات و همچنین نقش دولت در رفع این مسائل تهیه و تنظیم 
 شود و دولت کاملاً  آمادگی دارد تمام حمایت ها و پشتیبانی های لازم برای رسیدن به این هدف

 پیش بینی شده را به عمل آورد.
وی افزود: کمیته پشتیبانی برای رسیدن به هدف 10میلیارد دلاری صادرات خدمات مهندسی در دفتر 
معاون اول تشکیل خواهد شد تا علاوه بر رفع موانع و ساماندهی در تعاملات، ورود دولت برای حل 

مشکلات صادر کنندگان این بخش از اقتصاد کشور تسهیل شود.
 معاون اول رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: با توجه به دیپلماسی دولت مبنی بر گسترش روابط با 
لیت  کشورهای همسایه و قاره آفریقا و همچنین استقبال سران و مقامات این کشورها برای حضور و فعا
لیت داشته باشند. بخش خصوصی ایران، باید در سفرهای خارجی دولت بخش خصوصی حضور و فعا

جلسه پیگیری طرح های مشترک همکاری با کشورهای خارجی
 جلسه پیگیری طرح ها و پروژه های مشترک همکاری با کشورهای خارجی صبح دیروز به ریاست معاون 

اول رئیس جمهوری برگزار شد.
به گزارش ایسنا،   مخبر در این جلسه که معاونین وزارتخانه های مربوطه حضور داشتند، با اشاره به 
لمللی تأکید کرد: در این دولت  موفقیت سیاست خارجی دولت در گسترش ارتباطات و دیپلماسی بین ا
با کشورهای همسو،  همسایگان و مستقل روابط بسیار مستحکمی برقرارشده است و همچنین عضویت 
لعاده ای است که باید وزارتخانه های  لمللی امکانات و ظرفیت های فوق ا ایران در سازمانهای مهم بین ا

ذیربط تفاهم ها،  توافق ها و قراردادهای سفرهای خارجی رئیس جمهوری را پیگیری و عملیاتی کنند.
کشورها،   سایر  سران  با  دولتی  مقامات  و  جمهوری  رئیس  مذاکرات  مهم  طرف  یک  کرد:  تأکید   وی 
دستگاه های اجرایی و وزارتخانه ها هستند که معاونین مربوطه برای پیگیری طرح ها و پروژه های مشترک 
همکاری با کشورهای خارجی مسئولیت جداگانه و ویژه ای برای عملیاتی شدن توافقات صورت گرفته با 
کشورها دارند.معاون اول رئیس جمهوری از معاونین وزارتخانه های پیگیر طرح های مشترک همکاری با 
کشورهای خارجی خواست تا ظرف 10 روز آینده در یک برنامه عملیاتی زمانبندی شده تمامی توافق ها،  

تفاهم ها و قراردادها پیاده سازی و تدوین و براساس آن گزارش عملکرد ماهانه ارائه شود.
در این جلسه اعلام شد، در 800مذاکره انجام شده با سران کشورهای خارجی تاکنون ۲۵0تفاهم نامه،  

176توافق نامه و 1۲1قرارداد در حال اجرا و عملیاتی شدن است.

راموجب افغانستان  داخلی  مسائل  در  هدفمند آمریکا  مداخلات  تداوم  خارجه    امور   وزیر 
  پیچیده ترشدن  وضع این کشور دانست .

للهیان در دیدار با خانم »رزا اتنبایوا« نماینده دبیرکل  به گزارش وزارت خارجه ،   حسین امیرعبدا
سازمان ملل متحد در امور افغانستان تاکید کرد: ایران با اهتمام ویژه نسبت به ثبات و امنیت و 
توسعه پایدار در افغانستان، تحولات کشور همسایه خود را از نزدیک و به دقت دنبال  و از ایفای 

نقش سازمان ملل متحد در   کمک به مردم افغانستان حمایت می کند .
 رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به میزبانی چند میلیون تبعه افغانستان در ایران، خواستار توجه 

له شد. جدی سازمان ملل متحد به این مسا
وی  نقش مخرب آمریکا در افغانستان طی سال های حضور خود در این کشور را مورد توجه قرار داد 
و افزود:مشکلات افغانستان پیچیده است، پس باید بر راه حل های متنوع و چند لایه تمرکز کرد.

وزیر امور خارجه آمادگی ایران را برای تداوم حمایت از ابتکار عمل همسایگان افغانستان برای کمک 
به حل مشکلات این کشور ابراز داشت.

نماینده دبیرکل سازمان ملل متحد در امور افغانستان هم  در این دیدار با ابراز قدردانی از حسن 
میزبانی دولت و مردم ایران از اتباع افغانستان و تلاش های صورت گرفته برای بهبود وضع آنان، 

لمللی در  مورد بحران انسانی در افغانستان انتقاد کرد. از بی تفاوتی جامعه بین ا
 رزا اتنبایوا با مهم ارزیابی کردن ابتکارات منطقه ای  ایران، از استمرار تلاش های دیپلماتیک 

کشورمان در چارچوب نشست همسایگان استقبال کرد.
روابط راهبردی  با هند 

وزیر امورخارجه در دیدار با سارباناندا سونوال وزیر بنادر، کشتیرانی و آبراهه های  هند هم اظهار 
داشت: رویکرد ما به روابط با هند راهبردی است و آمادگی داریم در ظرفیت های دوجانبه و 
چندجانبه و در چارچوب سازمان های بریکس و شانگهای همکاری های خود را با هند بیش از 

پیش گسترش دهیم.
للهیان با بیان این که  ایران هند را شریکی قابل اعتماد می داند، بر رویکرد کشورمان  برای   امیرعبدا

همکاری درازمدت با هند تاکید کرد.
  وزیر بنادر، کشتیرانی هند هم دراین دیدار  گفت:   دو کشور ایران و هند شاهد امضای قراردادی 
بلند مدت برای تجهیز بندر شهید بهشتی چابهاربودند و باور داریم که این قرارداد می تواند 

زمینه های توسعه تجاری را برای دو کشور فراهم کند.
وزیر کشتیرانی هند اظهار داشت: این توافق نه تنها پیوندهای بین دو کشور بزرگ ایران و هند 

را تقویت می کند، بلکه گامی استوار برای هند در زنجیره تامین جهانی و بخش دریایی است.
   معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا  درواکنش به این قرار دادتجاری گفت:  آنها که به دنبال 

همکاری تجاری با ایران هستند باید بدانند که خود را در معرض تحریم ها قرار می دهند.
لقوه برای همه  »ودانت پاتل«   افزود :هیچ معافیتی برای هند وجود ندارد و تحریم ها به طور با
کشورهایی که با ایران معامله می کنند، قابل اعمال است.او در مورد تحریم های آمریکا علیه ایران 
پس از توافق چابهار گفت: ما به اجرای آنها ادامه خواهیم داد.دولت هند باید در این مورد صحبت 
کند، نه دولت بایدن.ودانت پاتل گفت:به دولت هند اجازه می دهیم در مورد اهداف سیاست 
خارجی خودش در قبال بندر چابهار و همچنین روابط دوجانبه خود با ایران صحبت کند. من 
فقط می گویم، از آنجایی که به ایالات متحده مربوط می شود، تحریم های ایالات متحده علیه 
ایران همچنان پای بر جاست و ما به اجرای آنها ادامه خواهیم داد.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا  
لقوه ای که  گفت: همه نهادهایی که قراردادهای تجاری با ایران را در نظر می گیرند »باید از خطر با

گاه باشند.« لقوه تحریم ها آ خود را در برابر آن قرار می دهند و خطر با

تداوم مداخلات آمریکا وضع   افغانستان   

را پیچیده تر می کند

امیرعبداللهیان:

 گزارش مجلس به قوه قضائیه از تخلفات مالی
و اختلاس  در شرکت های دولتی و عمومی

جزئیات  به  رسیدگی  درجریان  مجلس  رئیس  نایب 
لایحه اصلاح ماده 87قانون مدیریت خدمات کشوری 
موسوم به افزایش تعطیلی آخرهفته گفت:دولت با 
کاهش ساعت کاری کارمندان دولت به 40ساعت در 

هفته موافقت کرده است .
لایحه خوددراین باره  به گزارش خانه ملت،دولت در
کاهش ساعت کاری هفتگی از44ساعت به 4۲.۵ساعت 

را مطرح کرده بود.
لرضا مصری درپاسخ به تذکریکی ازنمایندگان مبنی براینکه آیا کارکنان  عبدا
دستگاه های اجرایی مشمول کاهش ساعت کاری درهفته شده ودرصورت 
م  علا ا ، د شو می  هم  ن  آنا ل  مشمو تعطیلی  ین  ا ، وشنبه جمعه  تعطیلی 
کرد:تمامی کارکنان دستگاه های اجرایی مشمول طرح کاهش ساعت کاری 

درهفته خواهند شد.
لایحه  درباره  اجتماعی  کمیسیون  گزارش  بررسی  یان  درجر گان  نمایند
اصلاح ماده 87قانون مدیریت خدمات کشوری،  با پیشنهادکاهش ساعت 
این که  به  استناد  با  درهفته  ۲0ساعت  حداکثر به  خانم  کارمندان  کاری 
می تواندمنجربه کاهش حضور بانوان در دستگاه های دولتی و آسیب به 
لفت کردند. نمایندگان همچنین  بااین  پیشنهاد    که  کار مفید شود مخا
کارمندان یک چهارم ساعت کاری خود در هفته را به صورت دورکاری انجام 

لفت کردند. دهند مخا
 همچنین نایب رئیس مجلس در واکنش به انتقاد یکی از نمایندگان پیرامون 
مقاومت در برابر تحقیق و تفحص از بانک مرکزی خواستار پیگیری این 

موضوع از سوی کمیسیون اصل 90شد .
ارجاع  3 گزارش تحقیق و تفحص  به قوه قضائیه

 نمایندگان مجلس پس  از قرائت  گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد تحقیق 
و تفحص از شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( و شرکت های 
زیرمجموعه آن از سال های 139۲تا   1399،گزارش کمیسیون کشاورزی درباره 
استفاده از مازوت در نیروگاه ها وگزارش تفحص از عملکرد شرکت ملی پالایش 

و پخش فرآورده های نفتی  ،آنها را به قوه قضائیه ارجاع کردند.
دربیان  شستا   از  مجلس  تفحص  و  تحقیق  هیات  رئیس  یان  خضر علی 
جزئیاتی از گزارش تحقیق و تفحص     گفت: شرکتهای  ذوب آهن،   رایتل،   
کشتیرانی،  ایران سازه،   رسادارو، پتروشیمی غدیر، پتروشیمی فن آوران،   
نفت پاسارگاد،  نفت ایرانول، گروه صنعتی بارز،   ذغال سنگ طبس،   سابیر 
و   گازلوله از جمله شرکت هایی هستند که گزارش بخشی از تخلفات آنها در 

صحن علنی قرائت شد.
وی با اشاره به برخی تخلفات احصاء شده در شرکت ذوب آهن اصفهان در 
دوره مورد بررسی افزود:در بررسی های 10سال  اخیر به این مهم می رسیم که 
واردات ککُ با ترفندهای مختلف ) ایجاد شرکتها و هلدینگ های مختلف و 
با اسامی گوناگون و نزدیک به شرکتهای اصلی تولید کننده کک ( فقط در 

انحصار یک شخص بوده است. 
از  یکی  مواد آهندار،  کمبود   بهانه  به  گندله  خرید  کرد:  اضافه   خضریان 
انحرافات بسیار بزرگ در شرکت ذوب آهن است که هیچ توجیه اقتصادی و 

فنی نداشته است  مگر در زمان های محدودی که به دلایل مختلف قیمت 
کنسانتره و گندله تقریبا برابر می شود. 

 رئیس هیأت تحقیق و تفحص مجلس از شستا با این توضیح که یک شرکت 
خصوصی خارجی به نام »رمکو« در خرید تجهیزات وارداتی در ذوب آهن و 
لسنگی در هلدینگ صدر تامین، نقش  حتی سایر شرکتهای زیر مجموعه زغا
بسیار تأثیرگذاری دارد، اضافه  کرد: مدیر عامل این شرکت، در سنوات قبل 
معاون فروش ذوب آهن بود  . وی چند  سال است که مهاجرت کرده است و در   
آلمان زندگی و شرکت خصوصی خود را مدیریت می کندو به صورت همزمان 
به واسطه تابعیت دوگانه و داشتن پاسپورت  عمان، مؤسس و رئیس هیات 
مدیره شرکت بازرگانی خارجی ذوب آهن )دوآرت( هم هست. تضاد منافع و 
آسیب پذیر بودن ماهیت شرکت دوآرت به واسطه قوانین ثبت شرکت در 
عمان به واسطه مؤسس بودن ایشان از ریسک های بسیار مهم است. در 
گزارشات، کارشناسان ذوب آهن از شرکت رمکو به غلط و تعمدی به عنوان 

شرکت تراستی ذوب آهن یاد می شود!
وی اضافه  کرد:   رایتل یکی دیگر از شرکت های زیرمجموعه شستا بود و اپراتور 
در گذشته به حیاط خلوت دولت ها به منظور تأمین هزینه های جاری و 
شخصی تبدیل شده بود. چنبره یک حلقه شبه امنیتی در اپراتور رایتل، عملاً 
این شرکت را از حیز انتفاع ساقط کرده و به وضع  اسفناک امروز رسانده است.

اختلاس ۱۶میلیون دلاری در کشتیرانی
  کشتیرانی از دیگر شرکت هایی بود که خضریان به تشریح برخی تخلفات 
لی گروه کشتیرانی جمهوری  صورت گرفته در آن پرداخت و گفت: معاون ما
لی مشکوک داشته  اسلامی در سال های 1394تا 1398برخی گردش های ما
تا این که مستند به گزارش های سازمان بازرسی کل کشور در سال 1398، 
لی وقت کشتیرانی به صورت مباشرتاً با  لی معاون ما پرونده سوء جریانات ما
همدستی برخی افراد دیگر کشتیرانی طی شکایتی نزد دادسرای امور کارکنان 
دولت تشکیل می شود. بر اساس بررسی های انجام شده توسط کارشناس 
منتخب رسمی دادگستری چنین گزارش شده است که   مانده بدهی ناشی از 
لی وقت کشتیرانی به مبلغ 1۵٫467٫101دلار،  برداشت های غیرمجاز معاون ما

مبلغ 100٫000یورو و مبلغ 67٫903٫7۵8٫983ریال است.
وی گفت:یکی از پرونده های تخلفاتی مهم شرکت های زیرمجموعه شستا 
به شرکت ایران سازه مرتبط می شود .   اهمیت این پرونده نه صرفاً از منظر 
رقم های سنگین و زیان های وارده، بلکه از منظر نقش افراد خاص و صاحب 
منصب در جایگاه های مختلف حراستی و نظارتی و اجرایی و تقنینی است 
به طوری که واکاوی این پرونده نشان می دهد افراد چگونه با سوءاستفاده 

از جایگاه خود و برای تأمین منافع شخصی، منافع جمعی را ذبح کردند.
در بین خریداران طیف مختلفی از افراد دیده می شود؛ جدای از افراد 
عادی، مقامهای  امنیتی، سیاسی، اقتصادی و دارای روابط ویژه در شرکت 
کان مختلف(، شرکت عمران و حمل و نقل تأمین، شرکت  ایران سازه )ار
وزارتخانه ها،  تأمین اجتماعی،  سازمان  تأمین اجتماعی،  سرمایه گذاری 
مجلس ، قوه قضائیه و…در بین خریداران دیده می شوند که فشار این 
افراد و بعضاً حمایت ها یشان از مدیرعامل وقت در پرونده، مسیر رسیدگی 

قضائی را کند کرده است.

یکی  رسافارمد  دارویی  توسعه  شرکت   : داد  ادامه  تهران،  مردم  نماینده   
دیگر از پرونده های تخلف است که شرکت های داروسازی فارابی، زهراوی، 
کاسپین تأمین، لابراتوارهای رازک و پارس دارو از شرکت های تابعه شرکت 
سرمایه گذاری دارویی تأمین )تیپیکو( زیرمجموعه شرکت سرمایه گذاری 
لکیت فرزند  تأمین اجتماعی )شستا(، علیه شرکت دارویی رسافارمد با ما
وزیر اسبق در دولت یازدهم و رئیس ستاد انتخاباتی رئیس جمهوری سابق، 
به دلیل ارتکاب مجموعه ای از جرائم اقتصادی شامل تضییع و تصرف در 
اموال عمومی و دولتی، اخلال در نظام دارویی کشور، تحصیل مال از طریق 
۵99قانون مجازات های اسلامی که  نامشروع و جرائم موضوع مواد ۵98و 
موجب تضییع گسترده اموال مربوط به حقوق عامه و بیمه شدگان تأمین 

اجتماعی شده است، طرح شکایت کرده اند.
تخلفات ۵۹میلیون دلاری پتروشیمی غدیر

تخلفات  پرونده  از  دیگری  برگ  غدیر  پتروشیمی  کرد:  اضافه   یان  خضر
شرکت های زیر مجموعه شستا  ست و مجموع تخلفات مربوط به ارزانفروشی 
سی«،  دی.  »ای.  اولیه  ماده  یدن  گران خر سی«،  ی.  و »پی.  محصول 

لغ بر ۵9میلیون دلار بوده است  . لنفع و عدم رفع تعهد ارزی   با عدم ا
  وی با اشاره به یکی دیگر از حلقه های تحقیقی، یعنی شرکت نفت پاسارگاد 
اضافه  کرد:فساد قیر در شرکت نفت پاسارگارد و بررسی های مربوط به آن 
با پیچیدگی هایی همراه بود و مفاسدی که به صورت حلقه ای و با حضور 
چهره های مرتبط با برخی مقامات ارشد  صورت گرفته بود به طوری که با 
کشف هر حلقه، حلقه دیگری کشف می شد. عدم برگشت ارز فروش صادراتی  
از دیگر تخلفات صورت گرفته است و بر اساس نامه دیوان محاسبات   شرکت 
لغ بر 43میلیون دلار  نفت پاسارگاد نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود با
عمل نکرده که بخش عمده این موضوع به دلیل فروش ارزی و دریافت 

لی قیر توسط پاسارگاد بوده است. ریا
این نماینده گفت :در شرکت ایرانول هم  تخلفات زیادی صورت گرفت . این 
شرکت علی رغم اینکه یکی از بزرگترین تولیدکننده های روغن روانکار ایران 
لبات سر  لش مطا است اما به دلیل عملکرد ضعیف مدیران گذشته، با چا
رسید گذشته مواجه شده است؛ از جمله شرکت پگاه رزم آوران مازندران یکی 
لغ بر 600میلیارد  از بدهکاران سنواتی شرکت نفت ایرانول بوده و از دهه 80با

ریال بدهکار است.
تخلفات  هم  بارز،  صنعتی  گروه  شرکت  وضع   بررسی  در  داد:  ادامه  وی    
عدیده ای کشف شد و در مجموع مدیران وقت گروه صنعتی بارز به دلایل 
لی تایر، عدم نظارت  مختلف از جمله اخذ ارز از نمایندگان در ازای فروش ریا
بر شبکه نمایندگان و عدم برخورد با نمایندگان متخلف، عدم نظارت و تهیه 
لعمل مشخص برای سهمیه بندی نمایندگان، اخذ ودیعه های  معیار و دستورا
لزام نمایندگان به  میلیاردی از نمایندگان و فروش سبدی به نمایندگان و ا

خرید تایرهای کم تقاضا و زیانده در مظان اتهام هستند.
 رئیس هیأت تحقیق و تفحص مجلس از شستا تاکید کرد: علی رغم مکاتبات 
متعدد هیات با شرکت مذکور، هلدینگ تاپیکو و شستا از انجام حسابرسی 
ویژه ممانعت به عمل آورده و با اطلاع کامل از احتمال برملا شدن تخلف 
۲80میلیارد تومانی اقدام به ایجاد حاشیه سازی برای اعضای هیات تحقیق 

و تفحص کردند.
همچنین  علیرضا نظری سخنگوی کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
و محیط زیست در جلسه علنی  ، گزارش این کمیسیون در مورد استنکاف 
از اجرای قانون هوای پاک توسط سازمان حفاظت محیط زیست درباره 
جلوگیری از استفاده سوخت مازوت توسط نیروگاه های کشور را در اجرای 

ماده ۲34آیین نامه داخلی قرائت کرد.
آلودگی  های  کاهش  برای  گفت:  گزارش  این  از  بخشی  توضیح  در  وی   
لی انرژی کشور لغو   و از مازوت سوزی در کشور  شدید هوا مصوبه شورای عا

جلوگیری شود .
گزارش  قرائت  با  هم  مجلس  انرژی  کمیسیون  سخنگوی  نخعی  مصطفی 
لیف قانونی مربوط به جمع آوری  کمیسیون انرژی درباره  اجرای ناقص تکا
گازهای همراه تولید نفت و مشعل ، تاکید کرد: کمیسیون انرژی با برگزاری 
جلسات متعدد و انجام بازدیدهای مکرر از مناطق نفت خیز و منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس، موضوع جمع آوری و بهره برداری از گازهای همراه را 

پیگیری کرده است.
 همچنین درادامه جلسه نمایندگان برای تامین نظر شورای نگهبان،اصلاحاتی 
عبارتی در طرح اصلاح قانون مجازات اسلامی اعمال کردند. در جریان بررسی 
طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت هم نمایندگان بر مصوبه قبلی خود 

درباره قرارداد نیروهای شرکتی اصرار کردند.

خبر

سیاسی

برنامه وزارت بهداشت برای 
استخدام 2۵هزار پرستار

لودگی هوا جان  2۶هزار نفر را    آ
در سال ۱۴۰۱  گرفت  

معاون اجرایی رئیس جمهوری اعلام کرد:

اختصاص ۱۵۰ هزار میلیارد ریال 
برای توسعه استان مازندران

وزارت بهداشت برای ساماندهی وضع 
نیروی پرستاری، نسبت به جذب ۲۵هزار 

پرستار اقدام خواهد کرد.
وزارت  عمومی  روابط  مهر،  گزارش   به 
با  خبری  بــه  کــنــش  وا در   ، شت ا بهد
لی  عا ــورای  ش رئیس  »روایــت  عنوان 
نظام پرستاری از مشکلات و استعفاهای 
پرستاران«، اعلام کرد: پیرو بررسی به 
عمل آمده از سوی این مرکز، در هیچ 
ی  ستعفا ا کشور  نی  درما کز  مرا ز  ا یک 
دسته جمعی پرستاران منجر به خروج 
جمعی آنها از مدار خدمت و کار نشده 
و در چند مورد درخواست های مکتوب 
منتشر شده برای استعفا، با تعامل و رفع 
عزیزان  این  مسائل   اصلی  محورهای 
یط  شرا د  بهبو . فت یا تمه  خا ع  ضو مو
سخت شغلی پرستاران به عنوان قشری 
کارنامه   و  پذیری  مسئولیت  تعهد،  که 
از  برگی  سلامت  نظام  برای  آنان  پربار 
افتخار را رقم زده است، همواره یکی از 
اولویت های این وزارتخانه در برنامه های 

تحولی خویش بوده است .
دولت  در  این که  اشاره به  منبع با  این 
گذاری  تعرفه  قانون  اجرای  سیزدهم، 
ل  1سا ۵ ز  ا بیش  که  ری  پرستا ت  ما خد
مجدانه  همکاری  با  بود  مانده  مغفول 
وزیر، به طور جدی در دستور کار قرار 
گرفت و معاونت پرستاری این وزارتخانه 
ز  ا حی  صلا ا ی  ها د پیشنها فت  دریا با 
پایه   مردم  نهادهای  متخصصان  سوی 
ل  حا در  صنفی،  کنشگران  و  پرستاری 
لعمل های ابلاغی  اصلاح مستمر دستور ا
این قانون است افزود که  بی تردید این 
اقدام  در آینده   نزدیک منجر به ارتقا 
گرانقدر  پرستاران  رضایتمندی  سطح 

خواهد شد.
لعاده  ا فوق  بار  اولین  برای  همچنین 
در  مت  سلا در  ــا ک و  ن  را پرستا ص  ــا خ
ر  قرا یب  تصو ــورد  م خیر  ا ی  هفته ها
گرفت و لایحه  حمایت مادی و معنوی 
از پرستاران که مشتمل بر بهبود نحوه 
ضرایب  ــلاح  اص ــار،  ک اضافه  پرداخت 
و  رفاهی  خدمات  توسعه  ر،  کا سختی 
معیشتی و تسهیل ارتقا شغلی و تحصیلی 
پرستاران است تدوین شد که به زودی 

برای تصویب ارائه خواهد شد.
ی  ــرا ب همچنین  شــت  ا بــهــد رت  وزا
ساماندهی وضع نیروی انسانی در بخش 
جذب  برای  ریزی  برنامه  با  پرستاری، 
ل  ل جاری، در سا ۲۵هزار پرستار در سا
140۲بیش  ل  11هزار و در سا 1401بیش از 

از 14هزار پرستار استخدام کرده است .

قلیم  ا تغییر  و  ا  هــو ملی  مرکز  رئیس 
سازمان حفاظت از محیط زیست گفت: 
در بررسی های انجام شده توسط وزارت 
بهداشت در 33شهر در سال 1401، بیش 
از ۲6هزار نفر به دلیل مرگ ومیر منتسب 
به آلودگی هوا جان خود را از دست دادند 
11.3میلیارد دلار  که خسارت معادل آن 

برآورد شده است.
ــوش گل علیزاده با اشــاره به آمار    داری
قابل توجه مرگ و میر در اثر آلودگی هوا 
در کشور به ویژه در تهران به خبرآنلاین 
به دلیل  تهرانی  6هزار  از  بیش  گفت: 
مرگ ومیر منتسب به آلودگی هوا جان 
 باختند. وی افزود:   این تعدادمرگ و میر   
دگی  آلو به  منتسب  که  هم  ها  نی  تهرا
رد  3میلیا ل  د معا رتی  خسا  ، ست هوا

دلاری دارد.

رئیس جمهوری  ــی  ی ــرا ج ا ن  و ــا ــع م
ل  ریا رد  میلیا ر  ــزا ه  1 ۵ 0 ص  ختصا ا ز  ا
سفر  م  و د ور  د ی  ــرا ب ید  جد ر  عتبا ا
ن  را زند ما ن  ستا ا به  رئیس جمهوری 

خبر داد.
در  منصوری  محسن  ، مهر رش  گزا به 
ی  ــرا ج ا بررسی  و  هنگی  هما جلسه 
طرح های اولویت دار استان مازندران 
ملی  نهضت  ید  جد ی  پروژه ها  : گفت
نی  رستا بیما تخت  ر  هزا یک   ، مسکن
۵00 هکتاری ساری  جدید، پارک بزرگ 
است  طرح هایی  جمله  از  گلورد  سد  و 
که با حضور رئیس جمهوری در این سفر 

به بهره برداری می رسد.
 ، ن زندرا ما ر  ا ند ستا ا  ، نشست ین  ا در 
 ، جه د بو و  مه  برنا ن  زما سا ن  گا یند نما
ه  را ی  ــا ــه ه ن ــا رت خ وزا و  شهید  د  بنیا
و  ــوزش  م آ  ، نفت  ، نیرو  ، زی شهرسا و 
فرهنگ   ، ورزی ــا ــش ک د  جها  ، پـــرورش
 ، ن نا جوا و  ورزش   ، می سلا ا د  ــا رش ا و 
مسکن  د  بنیا همچنین  و  شت  ا بهد

حضور داشتند.
از جمله طرح های مورد بررسی در این 
نشست می توان به تکمیل دانشکده ها 
ت  عملیا  ، یی نشجو ا د ی  ه ها بگا خوا و 
 ، ی د صیا ر  د بنا توسعه   ، ری ا بخیزد آ
تیر  هفتم  ل  تبا فو م  یو د ستا ا تکمیل 
ره  شا ا  … و رس  ا مد زی  یمن سا ا  ، بل با

کرد.
گفتنی است سید ابراهیم رئیسی روزهای 
۲8 اردیبهشت -  ۲7 و  پنج شنبه و جمعه - 
همراه با تعدادی از اعضای هیأت دولت 
نی  ستا ا سفر  لب  درقا ر  با مین  و د ی  برا

مهمان مازندرانی ها است.

بیانیه وزارت امور خارجه به مناسبت روز نکبت  

رژیم صهیونیستی نماد تروریسم سازمان 
یافته در جهان است

لروز ایجاد رژیم آپارتاید و  وزارت امور خارجه   به مناسبت روز نکبت سا
لگر صهیونیستی بیانه ای را صادر کرده است. اشغا

در  این بیانیه آمده است : چهاردهم می 1948میلادی سرآغاز دوره نکبت 
بار اشغال خاک فلسطین و نقض آشکار حقوق مردم مظلوم آن بویژه حق 
تعیین سرنوشت آنهاست که 76سال است تبعات شوم آن، دامن منطقه 
و جهان اسلام را فراگرفته و به زخمی عمیق و رنج آور بر پیکره جهان اسلام 

بدل شده است.
فته  یا ن  زمــا ســا تروریسم  رز  ــا ب د  نما که  نیستی  صهیو جعلی  ــم  رژی
قطور  دفتر  بر  تــازه ای  ننگین  صفحه  بار  هر  است،  جهان  در  رسمی 
در  دسته جمعی  گورهای  کشف  می افزاید؛  خود  لمللی  بین ا جنایات 
بیمارستان های ناصر و شفا در نوار غزه، تصویری دهشتناک از جنایت 

این رژیم سفاک علیه بشریت را به تصویر می کشد.
لمللی از جمله جنایات جنگی، نسل کشُی و جنایات  ارتکاب جنایات بین ا
علیه بشریت، مغایر با ارزش های بنیادین سازمان ملل متحد و تمامی 
لمللی محسوب شده و  هنجارها، اصول و موازین شناخته شده بین ا
بدون تردید موجبات مسئولیت کیفری مرتکبان آنها را فراهم ساخته 
حقوق  مقررات  مغایر  صهیونیستی،  جنایتکاران  کیفری  بی  ادامه  و 

لملل محسوب می شود. بین ا
ایران کشتار بیش از 3۵ هزار انسان بی گناه اعم از زن و کودک و مردان 
 بی دفاع و مجروح شدن 7۵ هزار نفر و آواره ساختن صدها هزار انسان 
لی فلسطین توسط رژیم صهیونیستی با حمایت  بی پناه در مناطق اشغا
همه جانبه سیاسی، نظامی، اطلاعاتی و اقتصادی آمریکا در بیش از هفت 
ماهه گذشته را به شدت محکوم می کند و اقدام آمریکا در کارشکنی 
لفت اخیر آن با  ل در روند توقف جنگ و  کشتار علیه غزه و مخا و اخلا
قبول،  قابل  غیر  را  متحد  ملل  سازمان  در  فلسطین  دولت  شناسایی 

غیرمسئولانه و در تضاد با درخواست جامعه جهانی می داند .
ل ها  سا ز  ا پس  ئیل  سرا ا ید  رتا پا آ ــم  رژی قعی  وا تصویر  ز  ا که  ن  کنو ا
مظلوم نمایی منافقانه در پشت قاب تصویر یهودستیزی پرده برافتاده 
و افکار و وجدان های بیدار جهان از پس غبار سال ها تبلیغ رسانه ای، 
پی به ماهیت واقعی این موجودیت پلید برده اند و از دیگر سو تشتُّت 
و اختلاف درونی بیش از هر زمان در میان ارکان این موجودیت جعلی 
هویدا  شده ، امید می رود این نکبت و هولوکاست واقعی علیه ملت 
مظلوم، مقاوم، آزاده و شجاع فلسطین با جشن روز آزادی این سرزمین 

تاریخی پایان یابد.
یبهشت  رد ا  ٢ ١ جمعه  روز  متحد  ملل  ن  زمــا ســا می  عمو مجمع    
فلسطین  کشور  شد  تأیید  در آن  که  کرد  تصویب  را  1403قطعنامه ای 
منشور  چهار  ماده  با  مطابق  را  ملل  سازمان  در  کامل  عضویت  شرایط 

متحد داراست.
در این چارچوب وزارت امور خارجه با تأکید بر موضع ثابت   ایران در 
قبال موضوع فلسطین و رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی و حمایت 
از مبارزات رهایی بخش مردم فلسطین، بار دیگر همبستگی خود را با 
آرمان ملت فلسطین اعلام و تاکید می کند مسئله فلسطین در رأس 

مسائل جهان اسلام قرار دارد.
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